1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 184/2013

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO

RESULTADO PELIMINAR – MÉDICO

A Comissão Examinadora do Processo Seletivo Simplificado,

designada através da Portaria nº 214, de 09 de setembro de 2013, da contratação de

pessoal por prazo determinado para desempenhar funções de Médico, junto a

Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse público,

devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº 4.939, de 06 de setembro de

2013, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar do processo

seletivo referente ao Edital de Seleção 181/2013:

NOME RG TOTAL

Eline Dias Pereira 5082501247 0,0

Karine Rabuske dos Santos 3120625938 8,0

Marcio Alberto Balbinot 8062959435 0,0

Melina Tenório Miranda Coimbra 6371692 10,0

Thaíse Federizzi 9083625418 12,0

Tiago Bordignon 5080861296 10,0

Vani Lunardi Di Fantte 9113796073 32,0

Marau, 23 de setembro de 2013.

EDINÁDIA MARIA DALBERTO    BELONI SCHUSTER HENNIG

PATRÍCIA LONDERO MARIO